



Bästa aveiter!

Säsongens sista nyhetsbrev innehåller information om vad som ännu händer också under sommarpausen, om framstegen i uthyrnings- och renoveringsläget samt de av höstens evenemangsdatum som i skrivande stund finns att tillgå.

Obs! Det händer också under sommaren i år:

Det nyinförda **Trädgårdsutskottet** ska samlas för att planera hur vi **tillsammans kan göra innergården mer trivsamt**. Intresserade medlemmar är välkomna!

Tid: Nu på lördag den 15.6 kl. 14.

Sammanställande Peter Österberg hälsar att: ”föreningen bjuder på fika och om ni vill får ni gärna meddela (Peter Österberg 050 5560 580) om ni kommer med.”

Picknick & sommarutflykt. Om vädret tillåter: förslag på datum är lördagen den 20.7 eller lördagen den 27.7. Resan med båt kostar 14 € t/r och tar 2 till 4 timmar. Deltagarna tar med egen picknick och står för sina kostnader. Altra Volta uppträder. **Anmälningar till Lars Silén** larsesilen@gmail.com

Förfrågan till kretsarna om temat för kretsstyrelsesamkvämet 9.9 har skickats ut till respektive ordförande.

Renoveringen är klar och vi slipper nu byggdammet och belamringen av ingångshallen.

Följande förändringar sker i uthyrningen: In i Barnavårdsföreningens f.d. dagis på våning 4 har flyttat B-trappans hyresgäst, företaget Innovoice Oy. Till deras lokaler flyttar i sin tur KT- Shelter Oy från våning 2. Till våning 3 får vi Finlands Svenska Ungdomsförbund och Studentbladet som nya hyresgäster. Nylands teaterlinje (Borgå folkakademi) kommer, som det ser ut nu, att ha undervisning vardagar på dagtid i Kretsarnas sal och festsalen läsåret 2024–2025 fram till slutet av februari.

Kansliet

Effe, Robin Sundberg jobbar fram till onsdagen den 26.6 men en del dagar på distans, kontakta gärna via mail på adressen info@arbetetsvänner.fi. Niki Hamro är tillbaka på jobbet torsdagen den 8.8.

Biblioteket är i juni bemannat ännu tisdagen den 18.6 och öppnar inför hösten måndagen den 5.8 kl. 15-18. Styrelsen sammanträder följande gång torsdagen den 15.8. Deadline för Aveiten är fredagen den 5.7 och för nästa Nyhetsbrev måndagen den 5.8.

Vik de här AV-datumen för hösten nu:

Lördagen den 7.9. Två konserter med Espiro & Walentinakören

Lördagen den 28.9. Guidad rundtur med spårvagn.

Söndagen den 6.10. Promenadorientering.

Fredag kväll den 11.10. Höstfest. Obs! Avvikande veckodag från den traditionella.

Onsdagen den 6.11. Svenska dagen.

Onsdag kväll den 13.11. Författarbesök med Sirpa Kähkönen.

Söndagen den 24.11. Föreningens höstmöte.

Söndagen den 15.12. Julfest.

SKÖN SOMMAR!